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پیشنهاد ما ساده است. ایران می‌تواند برنامه هسته‌ای غیرنظامی داشته باشد اما نمی تواند برنامه غنی‌سازی اورانیوم داشته

باشد که به آنها اجازه دهد سلاح هسته‌ای داشته باشند؛ از عملکرد ایرانی‌ها و پاسخ آن‌ها به برخی از نکات بسیار خوشحال
هستیم.

«جی دی ونس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا ادعا کرد؛ 

«جی دی ونس» معاون «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس امنیتی مونیخ در واشنگتن درباره گفت‌وگوها با ایران
گفت:

«مذاکرات با ایران به خوبی پیش‌ می‌رود. آن‌ها سلاح هسته‌ای ندارند. به‌نظر من توافقی که به بازگشت ایران به عرصه تجارت
جهانی منجر می‌شود قابل دسترس است.»

به گزارش اسپادانا خبر، معاون ترامپ با اشاره به توافق هسته‌ای بین ایران و ۵+۱ در سال ۲۰۱۵ موسوم به برجام ادعا کرد:

«این توافق بسیار ضعیف بود. برجام از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری نمی‌کرد. در برجام برخی از توانمندی‌های
هسته‌ای ایران حفظ شد و به آن‌ها اجازه می‌داد تا به سوی سلاح هسته‌ای حرکت کنند. ایران اکنون سلاح هسته‌ای ندارد»

او اظهار داشت:

«همان‌طور که رئیس‌جمهور ترامپ گفته توافقی وجود دارد که برای ایرانیان بسیار خوب است و به بازگشت این کشور به
تجارت جهانی کمک خواهد کرد اما این توافق به‌طور کامل مانع دسترسی ایران به سلاح هسته‌ای خواهد شد و ما در حال

مذاکره روی آن توافق هستیم.»

ونس با اشاره به تهدیدات ترامپ علیه ایران ادعا کرد:

«این گزینه اول است که برای ایرانیان بسیار خوب است اما گزینه دوم برای آن‌ها بد خواهد بود. گزینه دوم از گزینه دستیابی
ایران به دستیابی سلاح هسته‌ای بهتر است، این مسئله برای آمریکا غیرقابل قبول است. دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای به
رقابت تسلیحاتی خواهد انجامید. پس از ایران کشورهای دیگر خواستار دستیابی به سلاح هسته‌ای خواهند شد. رئیس‌جمهور

ترامپ از اشاعه تسلیحات هسته‌ای بیزار است. او حاضر است با روسیه و چین مذاکره کند تا همگی تسلیحات هسته‌ای خود را
کاهش دهند. به باور ما در صورت دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای دیگر کشورهای خاورمیانه به‌دنبال سلاح هسته‌ای خواهند

رفت و این برای ما و دوستان آمریکا بسیار بد خواهد بود.»

او افزود:

«اما باید تأکید کنم که روند مذاکرات با ایران تاکنون بسیار خوب بوده است. از عملکرد ایرانی‌ها و پاسخ آن‌ها به برخی از نکات
مطرح شده بسیار خوشحال هستیم. عمانی‌ها هم نقش بسیار سازنده‌ای ایفا کرده‌اند. اما این مذاکرات باید به نتایجی منجر
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شود. ایران باید برنامه تسلیحات‌سازی هسته‌ای خود را تعطیل کند. آن‌ها می‌توانند برنامه هسته‌ای غیرنظامی داشته باشند.»

وی با اشاره به خطوط قرمز ایران از جمله مسئله برنامه غنی‌سازی اورانیوم ادعا کرد:

«اما چه کشورهایی در جهان هستند که بدون داشتن سلاح هسته‌ای در کنار انرژی هسته‌ای غیرنظامی برنامه غنی‌سازی اورانیوم
دارند؟ هیچ کشوری بدون داشتن سلاح هسته‌ای، برنامه غنی‌سازی اورانیوم ندارد. هیچ کشوری بدون داشتن سلاح هسته‌ای،

برنامه غنی‌سازی اورانیوم توانمندی که قادر به غنی‌سازی اورانیوم تا خلوص ۹۰ درصد است، ندارد. پیشنهاد ما به ایران ساده
است. شما نمی‌توانید برنامه غنی‌سازی اورانیوم داشته باشید که به شما اجازه دهد سلاح هسته‌ای داشته باشید.»

 

منبع| ایسنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] تسلیحات هسته ای

[3] جنگ
[4] خاور میانه
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